２０２３年１月１０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、株式会社果
はて

無
なし

さま（代表取締役：泉 辰徳）が発行する「紀

陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、田辺市立三里小学校さまにジャ

ンピングボードを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社果無の泉社長は、地元地域の子どもたちを応援したいとの思いから、ご自身の母校でもある

同校を寄贈先に選ばれました。寄贈品のジャンピングボードは、縄跳びの二重飛び練習等に使われ大変

喜んでいただきました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2022年12月20日（火）　15:30～

(2)場 　所 ： 田辺市立三里小学校

(3)寄贈品 ： ジャンピングボード

(4)出席者 ： 田辺市立三里小学校 校長　 髙田　典子　 様

株式会社果無 代表取締役 泉 　　辰徳  様

株式会社紀陽銀行新宮支店 支店長 北川　剛大

５，６年生児童のみなさん

                                         以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社果無さまより田辺市立三里小学校さまへジャンピングボードを寄贈～